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              Warszawa, dnia 31.01.2018 r.
Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym

na realizację zadania pod nazwą: „Dostawa artykułów do dezynfekcji dla Szpitala Nowowiejskiego”,  sygnatura akt 3/DZP/2018

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami w dniach  29-31 stycznia 2018 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:
Formularz cenowy, poz. 2.

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu do dezynfekcji wyrobów medycznych  w tabletkach na bazie dichloroizocyjanuranu sodu konfekcjonowanego 
w opakowaniach 300 tabletek, z przeliczeniem ilości opakowań. Preparat posiada szereg badań mikrobiologicznych wykonanych w akredytowanych laboratoriach w warunkach czystych i brudnych. 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy preparat zgodny z treścią SIWZ.
Pytanie 2:
Formularz cenowy, poz. 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu chlorowego w tabletkach, skutecznego wobec B, Tbc (M. terrae), F (Candida albicans, Aspergillus niger), V (Polio, Adeno, Noro) - dezynfekcja powierzchni i przedmiotów mocno zanieczyszczonych substancją organiczną w czasie 15 minut (1.000 ppm), oraz Clostridium difficile zgodnie 
z normą EN 13704 (warunki brudne - obciążenie albuminą wołową) w czasie 10 minut (10.000 ppm). Produkt można stosować do powierzchni, które mają kontakt z żywnością. Jedna tabletka o masie 3,3 g uwalnia 1,5 g aktywnego chloru. Opakowania a 300 szt. tabletek z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Produkt biobójczy. 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy preparat zgodny z treścią SIWZ.
Pytanie 3:
Pytanie ogólne

W przypadku ułamkowej ilości opakowań, prosimy o dookreślenie czy wycenić ułamkową ilość opakowań, zaokrąglić w  górę, czy postępować zgodnie z zasadami matematyki? 

Odpowiedź:
Zaokrąglić w górę.
Pytanie 4:
Formularz cenowy – pozycja nr 1.
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania  preparatu spełniającego opis przedmiotu zamówienia o spektrum działania: B, MRSA, V (HIV, HBV, HCV, Rota) do 15 minut 
(w stężeniu do 0,25% - 0.5%) oraz Tbc, F w czasie do 30 min.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy preparat zgodny z treścią SIWZ.
    Z upoważnienia Dyrektora
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